
平成２４年３月３０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003918 入札日時 平成24年 3月30日　　午前09時00分

福野文化創造センター日常清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　やかた　地内

履行期限 平成24年 4月 1日　から　平成25年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1         \3,200,000                   

㈲オダビルサービス　代表取締役　織田　清信2         \3,200,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3         \3,200,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \3,185,000                                     落札

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋5         \3,200,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \3,185,000

（税込）         \3,344,250 うち消費税相当額           \159,250

（３）予定価格 （税抜）         \3,210,000

（税込）         \3,370,500 うち消費税相当額           \160,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

1/6



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003937 入札日時 平成24年 3月30日　　午前09時05分

南砺家庭・地域医療センター清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　松原　地内

履行期限 平成24年 4月 2日　から　平成25年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1         \1,750,000                                     落札

新星㈱　代表取締役　森　重雄2         \1,780,000                   

㈱日本ビルサービス　代表取締役　上銘　安男3         \1,765,000                   

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋4         \1,800,000                   

北陸美装㈱　代表取締役　小島　明夫5         \1,775,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）         \1,750,000

（税込）         \1,837,500 うち消費税相当額            \87,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,808,000

（税込）         \1,898,400 うち消費税相当額            \90,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

2/6



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003903 入札日時 平成24年 3月30日　　午前09時10分

公立南砺中央病院清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市梅野　地内

履行期限 平成24年 4月 1日　から　平成25年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1        \13,530,000                                     落札

新星㈱　代表取締役　森　重雄2        \13,550,000                   

㈱日本ビルサービス　代表取締役　上銘　安男3        \13,550,000                   

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋4        \13,600,000                   

㈱北陸バロン美装　代表取締役　浅野　雅史5        \13,570,000                   

北陸美装㈱　代表取締役　小島　明夫6        \13,560,000                   

北陸ビル防設㈱　代表取締役　浅野　瑞7        \13,584,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）        \13,530,000

（税込）        \14,206,500 うち消費税相当額           \676,500

（３）予定価格 （税抜）        \13,604,000

（税込）        \14,284,200 うち消費税相当額           \680,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

3/6



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003921 入札日時 平成24年 3月30日　　午前09時15分

公立南砺中央病院一般廃棄物収集運搬業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成24年 4月 2日　から　平成25年 3月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石田興業　代表取締役　石田　與次1         \1,754,400                   

㈱高岡市衛生公社　代表取締役社長　島　小一2         \1,749,600                   

㈱南砺工業所　代表取締役　上埜　喜博3         \1,752,000                   

ハリタ金属㈱　代表取締役　張田　真4         \1,746,000                                     落札

㈱松本建材　代表取締役　松本　敏博5         \1,750,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ハリタ金属㈱　代表取締役　張田　真

（２）落札額 （税抜）         \1,746,000

（税込）         \1,833,300 うち消費税相当額            \87,300

（３）予定価格 （税抜）         \1,755,000

（税込）         \1,842,750 うち消費税相当額            \87,750

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

4/6



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003943 入札日時 平成24年 3月30日　　午前09時20分

公立南砺中央病院給食業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　梅野　地内

履行期限 平成24年 4月 1日　から　平成27年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社魚国総本社　代表取締役社長　田所　
伸浩

1                   辞退

シダックスフードサービス㈱　代表取締役　志
太　勤一

2                   辞退

㈱東洋食品　代表取締役　荻久保　英男3                   辞退

株式会社ニッコクトラスト東日本　代表取締役
社長　和田　政美

4                   辞退

日清医療食品㈱　中部支店　支店長　田中　穂
並

5       \130,716,000                   

㈱メフォス　代表取締役社長　佐藤　次則6       \130,700,000                                     落札

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱メフォス　代表取締役社長　佐藤　次則

（２）落札額 （税抜）       \130,700,000

（税込）       \137,235,000 うち消費税相当額         \6,535,000

（３）予定価格 （税抜）       \130,758,000

（税込）       \137,295,900 うち消費税相当額         \6,537,900

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

5/6



   1 頁

入札結果及び経過
平成23年度 契約番号 2011003866 入札日時 平成24年 3月30日　　午前09時25分

広報なんと発行に係る印刷製本
件名

納入場所 南砺市役所井波庁舎ほか

納入期限 平成25年 3月22日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫1         \7,170,696                                     落札

㈲ナカダ印刷　取締役社長　村中　幹男2         \7,933,536                   

㈲プランニングオフィスグローブ　代表取締役
　山崎　俊昭

3         \7,980,000                   

牧印刷㈱　代表取締役　牧　弘麿4         \8,684,640                   

㈲明和印刷　代表取締役　大西　大紀5         \8,136,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱アヤト　南砺営業所　所長　川越　郁夫

（２）落札額 （税抜）         \7,170,696

（税込）         \7,529,230 うち消費税相当額           \358,534

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課　主幹　丸田　清勝

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　竹原　恭子

IP54P180

6/6


